Publicado no D.O.E. de:

   10/06/2024

Seção III - página:

    76

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 094/01/2024 – PROCESSO Nº136.00060858/2024–91

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade de SÃO

JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da

Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

ÁREA DE ATUAÇÃO:

Química

CANDIDATOS APROVADOS

(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova

Prática)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial

Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final

9 / CAMILA DE OLIVEIRA MURARI / 59432287X / 49257638812 / 20,88 / 94,33 /

115,21 / 1º

13 / BEATRIZ DA SILVA AVELAR / 588086071 / 48587035843 / 23,38 / 89,27 /

112,65 / 2º

11 / LEANDRO CAMARGO DOS SANTOS / 552744700 / 42013085885 / 7,00 / 84,67

/ 91,67 / 3º

CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da

Prova Prática):

Nº de inscrição / RG / CPF

1 / 62.074.082–6 / 51054857857 /

2 / 4890208793 / 42162506882 /

3 / 483320663 / 41543089801 /

4 / 52.760.904–3 / 43408482802 /

6 / 13157640–24 / 38277599862 /

7 / 458053715 / 35084628892 /